КРАСОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 июня

№ 83

ст. Тбилисская
О приостановке действия пункта 2 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат из средств местного бюджета на приобретение или строительство индивидуального жилого дома с участием средств федерального и краевого бюджетов, утвержденных решением Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 25 марта 2011 года № 333 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат из средств местного бюджета на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств федерального и краевого бюджетов»

В целях эффективной реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 и своевременного предоставления социальных выплат на приобретение (строительство) жилья, руководствуясь приказом департамента по финансовому и фондовому рынку Краснодарского края от 5 мая 2011 года № 24/а «Об утверждении порядка и условий признания молодой семьи участником подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы и порядка формирования муниципальных списков молодых семей – участников и молодых семей – претендентов по подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы», статьями 32, 65 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Приостановить действие пункта 2 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат из средств местного бюджета на приобретение или строительство индивидуального жилого дома с участием средств федерального и краевого бюджетов, утвержденных решением Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 25 марта 2011 года № 333 «Об утверждении правил предоставления молодым семьям социальных выплат из средств местного бюджета на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств федерального и краевого бюджетов» на срок до 31 декабря 2015 года.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по муниципальному имуществу, земельным вопросам и вопросам улучшения жилищных условий, нуждающихся граждан (Булатов).
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

В.В. Соломахин